

O B J E D N Á V K A č. 65/2024/Obj./VV ze dne 10.10.2024

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková

Systémové číslo VZ: P24V00000997

Objednatel:

Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá jízda 1254/11
405 02 Děčín 1
IČO: 00078867
DIČ: CZ00078867

Dodavatel:

Eurosys s.r.o.
Mostecká 227/9
412 01 Litoměřice
IČO: 25008366
DIČ: CZ25008366

Na základě nabídky č. NV-252/2024 u Vás objednáváme EPS včetně montáže dle specifikace v příloze.

Předpokládaná cena celkem 71 401,-Kč + 21 % DPH

Termín dodání: ihned dle domluvy se správcem

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura)

Dodavatel je plátce DPH.

Schválení: *(dle elektronického podpisu)*

Ing. Miroslava Poskočilová
ředitelka organizace

Šárka Plachá
správce rozpočtu



Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Poskočilová
Datum: 10.10.2024
14:42:52 CEST



Digitálně podepsal
Šárka Plachá
Datum: 15.10.2024
09:37:25 CEST

Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky *(Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené systémové číslo zakázky. Děkujeme.)*

Datum přijetí:

Razítko a podpis:

 Dodavatel: Eurosys s.r.o. Mostecká 227/9 41201 Litoměřice Česká republika IČO: 25008366 DIČ: CZ25008366 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C, vložka 11082 ze dne 09.09.1996 u Krajského soudu v Ústí nad Labem. Doprava: Dodavatelem Úhrada: Na bankovní účet	Nabídka vydaná č. NV-252/2024		Strana 1
	Odběratel: Zákaznické číslo: 3117 Zámek Děčín, příspěvková organizace Dlouhá Jízda 1254/11 405 02 Děčín Česká republika IČO: 00078867 DIČ: CZ00078867		
	Datum vystavení dokladu: 08.10.2024 Platí do: 08.11.2024		

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Technologie:						
MHU 116 ústředna EPS modulární, 6 slotů	1,00 ks	39 900,00	39 900,00	21%	8 379,00	48 279,00
AKU 12V/12Ah akumulátor	2,00 ks	1 275,00	2 550,00	21%	535,50	3 085,50
DLI-1 deska linková ,2 linky ,2x 128 adres	2,00 ks	10 800,00	21 600,00	21%	4 536,00	26 136,00
Montážní položky:						
Montáž EPS	1,00 ks	9 900,00	9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00
Doprava a přesun hmot	90,00 km	13,90	1 251,00	21%	262,71	1 513,71
Sleva na dílo			-3 800,00	21%	-798,00	-4 598,00

Montáž obsahuje:

- demontáž a ekologickou likvidaci stávající ústředny
- montáž nové ústředny včetně naprogramování , oživení a zaškolení obsluhy

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	71 401,00	14 994,21	86 395,21
Celkem		71 401,00	14 994,21	86 395,21
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě		86 395,21		

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Ing. Jan Köhler


 Mostecká 227/9
 Tel./fax: 411 111 111
 IČO: 25008366

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: info@eurosys.cz

Mobilní telefon: [redacted]

WWW: www.eurosys.cz